RESULTADO DEFINITIVO 4ª ETAPA - EXAME PSICOLÓGICO - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PMPI/2017

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos dos Mandados de Segurança nºs 0709774-
11.2018.8.18.0000, 0814251-87.2017.8.18.0140 e 0827507-63.2018.8.18.0140, o Núcleo de
Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI,
torna público o Resultado da 4ª Etapa – Exame Psicológico do Concurso Público Polícia Militar
do Estado do Piauí - PMPI/2017.

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 2º BPM - PARNAÍBA / MASCULINO

Situação
027527 DANILO MARTINS FERREIRA (Sub Judice) 3403108 - PI APTO

044251 FELIPE ARAUJO VIANA (Sub Judice) 2002012051060 - CE APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 3º BPM - FLORIANO / MASCULINO

Situação
040346 FRANTIAIALLO GONCALVES PEREIRA SILVA (Sub Judice) 2560321 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 4º BPM - PICOS / MASCULINO

Situação
043420 FRANCISCO WELLISON SOARES MENDES (Sub Judice) 2504503 - PI APTO

028028 ITALO GEORGE SILVA CARVALHO (Sub Judice) 50379054 - PI APTO

026180 JEFFERSON RAILSON MARTINS HERCULANO (Sub Judice) 3562445 - PI APTO

008211 PLACIDO DUARTE ANDRADE DE ARAUJO (Sub Judice) 2001032024397 - CE APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 4ª CIA / 7º BPM - AVELINO LOPES / MASCULINO

Situação
038116 FRANCISCO NAYRON BRANDÃO MOREIRA (Sub Judice) 50237209 - PI APTO

000356 PAULO RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS (Sub Judice) 1480542938 - BA APTO

034828 SANATIEL SOUSA SILVA (Sub Judice) 2571557 - PI APTO

018923 THIAGO SOUSA NOGUEIRA REGO (Sub Judice) 5022566 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 10º BPM - URUÇUÍ / MASCULINO

Situação
021865 CLAUDIO BARRADAS DOS SANTOS (Sub Judice) 3072879 - PI APTO

000426 EMILY MONTEIRO DE OLIVEIRA (Sub Judice) 2.305.568 - PI APTO

000315 RICARDO DE MELO SILVA (Sub Judice) 2806388 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 12º BPM - PIRIPIRI / MASCULINO

Situação
027436 AUGUSTO FAGNER AMARAL CARDOSO (Sub Judice) 5321310 - PA APTO

029469 LUCAS GONçALVES VERAS (Sub Judice) 3833726 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 14º BPM - OEIRAS / MASCULINO

Situação
009783 FRANCISCO WEIDSON MENESES DOS SANTOS (Sub Judice) 2.813.994 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 19º BPM - BOM JESUS / MASCULINO

Situação
030586 LUIS FILHO DA ROCHA MELO (Sub Judice) 2494159 - PI APTO

terça-feira, 18 de dezembro de 2018 Página 1 de 1